

Endomines har fått byggnadslov och bolaget anlitar ingengörsbyråer för planeringen av malmbehandlingen och byggnader vid Pampalo guldgruva

Ilomantsi kommun har beviljat Endomines byggnadslov för anrikningsverk, kontor- och personalbyggnad vid Pampalogruvan.

Tidigare i år har Östra Finlands miljötillståndsverk beviljat Endomines Oy ett nytt miljötillstånd för den planerade verksamheten i Pampalo. Med det nu beviljade byggnadslovet har Endomines Oy således rätt att påbörja byggnadsarbeten inom gruvområdet

Den feasibility studie som det oberoende konsultbolaget Wardell Armstrong Ltd genomfört, och som rapporterats under våren 2008, omfattar brytning under jord i Pampalo och anrikning med konventionella processer (krossning, malning, gravitations anrikning och flotation). Ingen lakning med cyanid kommer att användas.

Inför den planerade byggstart har Endomines Oy anlitat CTS Engtec Oy som huvudansvaring för processverket och KCC Kouvolan Konsulttikeskus Oy för byggverksamheten. Ahma Engineers Ltd., som har gedigen erfarenhet av gruvprojekt, har anlitats för den övergripande projektledningen.

”Att vi nu fått byggnadslov innebär att vi kan börja den detaljerade byggnadstekniska och processtekniska planeringen för Pampaloförekomsten. Jag är mycket nöjd med att vi kunnat anlita erfarna konsultbolag som hjälper oss med dessa arbeten” säger Endomines VD Timo Lindborg.

För ytterligare information vänligen, kontakta:

Timo Lindborg, verkställande direktör
tel: +46-8-611 66 45, mobil: +358-40-50 83 507

Endomines AB (publ) prospekterar och utvecklar mineralfyndigheter i Finland. Bolaget äger undersökningstillstånd eller bearbetningskoncessioner för samtliga kända guldfyndigheter längs Karelska Gulmlinjen, bland annat Pampalo gruvan i vilken Bolaget har målsättningen att återuppta driften under 2010. Endomines har dessutom undersökningstillstånd för ett antal guldfyndigheter i finska Lappland. Utöver guld fokuserar bolaget på industrimineralet ilmenit som visar stabil efterfrågetillväxt och prisutveckling. Dessa ilmenitfyndigheter är belägna i mellersta Österbotten.

Endomines tillämpar SveMin:s och FAERI:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC eller NI 43101 koden som båda är internationellt accepterade. Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som rapporteringsstandard för redovisningsprinciperna och bokslutspraxis. Därmed ökar möjligheterna att jämföra Bolaget med utländska prospekterings- och gruvbolag.

Läs mer om Endomines pressmeddelanden på <http://www.endomines.com/news.php>